
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Чотирнадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 листопада 2021 
 

Про внесення змін до рішення 12 
сесії Горішньоплавнівської міської 
ради від 14.09.2021 року «Про 
надання дозволу громадянину 
Бурцеву Леоніду Васильовичу на 
розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки 
у власність по вул. Чекаліна, у 
місті Горішні Плавні» 
 

На підставі клопотання громадянина Бурцева Леоніда Васильовича 

стосовно внесення змін до рішення 12 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання від 14.09.2021 року 

«Про надання дозволу громадянину Бурцеву Леоніду Васильовичу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність по вул. Чекаліна, у місті Горішні Плавні», відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол № 15  від 08.11.2021 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до пункту 1 рішення 12 сесії Горішньоплавнівської  

міської ради Кременчуцького району Полтавської області 8 скликання  

від 14.09.2021 року «Про надання дозволу громадянину Бурцеву Леоніду 

Васильовичу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у власність по вул. Чекаліна, у місті Горішні Плавні», замінивши 

словосполучення «орієнтовною площею 0,0800 га» на словосполучення 

«орієнтовною площею 0,1342 га». 

 

 

 

Міський голова                               (підписано)                 Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


